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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό 3/2015  της συνεδρίασης του Συμβουλίου της Δημοτικής  

Κοινότητας  Ορμύλιας του Δήμου Πολυγύρου

           ΘΕΜΑ : Προτάσεις για την αντιμετώπιση προβλημάτων της Δ.Κ. Ορμύλιας

Στην Ορμύλια  σήμερα,   στις 16 Απριλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα  19:30μ.μ 

στο Γραφείο της Δημοτικής Κοινότητας  Ορμύλιας του Δήμου Πολυγύρου  συνήλθε 

σε  συνεδρίαση το  Συμβούλιο  της  Δημοτικής  Κοινότητας    Ορμύλιας  του Δήμου 

Πολυγύρου,  ύστερα από την  4737/9-4-2015 έγγραφη  πρόσκληση του  Προέδρου 

που επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με το άρθρο 88 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο   πέντε (5) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  πέντε (5)  μέλη: 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ
Σαραφίδης Αναστάσιος

Τσιπέλης Δημήτριος

Γουργούρης Βασίλειος

Γεωργούδης Γεώργιος

Τσινάς Ιωακείμ

      

0

           Στη συνεδρίαση παρέστη επίσης και η κα Ζαββού Μαρία, υπάλληλος του 

Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών. 

Επίσης παραβρεθήκαν: ο Αντιδήμαρχος Ματέας Γεώργιος, οι Δημοτικοί Σύμβουλοι: 

Δημητριάδης Χρήστος, Τσινάς Αργύριος, Πάνος Ιωακείμ καθώς και ο Πρόεδρος της 

Τ.Κ. Μεταμόρφωσης Καγιακεϊσίδης Ιωάννης. 
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Ο  Πρόεδρος  του   συμβουλίου  της  Δημοτικής  Κοινότητας  Ορμύλιας  του  Δήμου 

Πολυγύρου  κ.  Σαραφίδης  Αναστάσιος, κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  και 

εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης  «Προτάσεις για την αντιμετώπιση 

προβλημάτων  της  Δ.Κ.  Ορμύλιας»,  ανέφερε  μια  σειρά  προβλημάτων  της  Δ.Κ. 

Ορμύλιας που παρότι  έχουν παρθεί σχετικές αποφάσεις από το Τοπικό  Συμβούλιο, 

καμία από αυτές δεν έχει υλοποιηθεί.  Είπε επίσης ότι ενώ η Ορμύλια προσφέρει πολλά 

στο Δήμο,  είναι  παραγκωνισμένη σε όλα τα θέματα,  αλλά ο κόσμος της Ορμύλιας 

απαιτεί δεν επαιτεί.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Ορμύλιας, αφού άκουσε την εισήγηση του 

Προέδρου  και μετά διαλογική συζήτηση

ΟΜΟΦΩΝΑ   ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ

Εισηγείται  στο  Δημοτικό  Συμβούλιο  Πολυγύρου  να  εγκρίνει  την  άμεση 

υλοποίηση των παρακάτω:

1. Να λυθεί το ιδιοκτησιακό θέμα του πάρκου Ορμύλιας και να αξιοποιηθεί.

2. Να συνεχιστεί η διαδικασία της επέκτασης του οικισμού Ορμύλιας

3. Να γίνει επέκταση ρυμοτομικού σχεδίου

4. Άμεση  συντήρηση  και  επισκευή  του  κτιρίου  του  πρώην  Δημαρχείου 

Ορμύλιας

5. Άμεση  συντήρηση  και  επισκευή  του  κτιρίου  του  Γυμνασίου  ενόψει  των 

εκδηλώσεων του προγράμματος ‘Comenius’

6. Συντήρηση του Αγροτικού Ιατρείου

7. Υλοποίηση μελέτης κλειστού γυμναστηρίου 

8. Ασφαλτοστρώσεις   Ορμύλια-Ψακούδια –Βατοπέδι

9. Πλακόστρωση δρόμου μπροστά από την εκκλησία του Αγ. Γεωργίου

10. Επεκτάσεις Φ.Ο.Π.

11. Άμεση  ανάκληση  της  υπ’αριθ.  316/15-4-2015  απόφασης  για  μετακίνηση 

υπαλλήλου από τη Δ.Ε. Ορμύλιας  στην έδρα 

Σε αντίθετη περίπτωση παραιτείται σύσσωμο το Τοπικό Συμβούλιο.   

                            Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό    18/2015

          Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ

    ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                     ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
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